PROFESSOR EDUCAQAO INFANTIL
Nome

ADELINE BERVIAN LEOBET
ANA CRISTINE BACKES

ANA LUIZA FRIES

ANA PAULA FRIES

ANDREA DIANA HEYLMANN
ANGELA MARISA REIDEL
CALIANDRA VELOZO DA ROSA
CAMILA CRISTINE JANTSCH
CAMILA HOLZ

CARLA MARTINI

CLARICE TERESINHA TEIXEIRA
CLEIA LUIZA FROEHLICH
DANIELE SCHNEIDER
DEBORA RAFAELA HEYLMANN
DEBORA WEBER

DEISE GROTH

DENISE LAUX

ELIANE MARIA MOHR GRAEFF
FABIELE BECK DA MOTTA
FATIMA JUSTINE HECK SPANIOL
FRANCIELI BELUZZO
GABRIELA FICK

GABRIELA LOPES

GRACIELI MARIA URNAU
HELOISA ODY

ISABEL DA ROCHA

ITA LIANE KLEIN

IVANA PETRY

JANAINA NATANA CRUSS
JANICE LAUX

JAQUELINE FRANCOIS FRAGA CAMARGO DORNELES
JESSICA TRIERVEILER
JOSIANE DOS SANTOS FRAGA
JULIANA MARLETE VOGEL
KAMILA DE LIMA ROBINSON
LETICIA STAUDT

LISETE KURZ

MAIDA LUDWIG

MAIDE CATARINA MOLTER
MARA WUNDER

MARCIA ADRIANI MERTINS
MARCIA ENZWEILER BORTH
MARGARET FEILSTRECKER
MARILIA CASSEL

MARINE METZ

MARLENE KOEPSEL BACKES
MICHELE CRISTIANE MESSER
MICHELE DENISE FUHR
MICHELE FERNANDA STEFFEN
MORGANA GRAEFF

NINA ROSA REICHERT
PATRICIA SCHMITZ

ROSIMERI PETRY WEBER
SCHEILA MICHEL

SILVANIA LINCK

SIMONE ESTER BAUM

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PRESIDENTE LUCENA

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS
ANEXO 1l DO EDITAL DE CONCURSO N° 10/2012 - 20/01/2012
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigédo PV. ESC PV.TIT Resultado
296 44,60 0,00 44,60
235 40,70 0,00 40,70
216 44,50 0,00 44,50
242 50,00 4,40 54,40
214 51,90 0,70 52,60
221 55,20 0,00 55,20
295 43,10 0,00 43,10
266 44,00 0,00 44,00
254 42,30 0,00 42,30
310 58,20 0,00 58,20
271 53,20 0,00 53,20
230 55,60 1,90 57,50
256 42,50 0,00 42,50
283 43,20 0,00 43,20
218 48,30 1,60 49,90
268 49,50 0,00 49,50
206 57,70 2,50 60,20
243 49,30 1,90 51,20
262 44,50 0,00 44,50
298 43,20 0,00 43,20
247 42,60 0,00 42,60
207 50,20 1,20 51,40
300 44,70 0,00 44,70
292 61,00 0,00 61,00
263 45,40 0,00 45,40
203 54,20 2,20 56,40
208 51,90 1,60 53,50
244 48,90 0,00 48,90
275 48,80 0,00 48,80
259 43,00 0,00 43,00
305 40,70 0,00 40,70
201 45,40 1,60 47,00
223 51,70 0,00 51,70
225 60,40 0,00 60,40
227 52,30 0,00 52,30
240 51,80 0,00 51,80
276 48,90 1,90 50,80
272 51,30 0,00 51,30
210 56,70 2,70 59,40
286 61,60 1,60 63,20
202 50,30 0,00 50,30
251 48,80 0,00 48,80
233 54,00 2,20 56,20
241 47,50 4,40 51,90
260 48,00 1,60 49,60
204 43,10 0,00 43,10
301 41,60 0,00 41,60
282 45,20 0,00 45,20
267 53,30 0,00 53,30
237 60,60 2,80 63,40
303 42,20 0,00 42,20
304 46,90 0,00 46,90
299 46,10 4,40 50,50
248 53,40 0,00 53,40
285 44,90 0,00 44,90
213 53,20 1,90 55,10
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SIMONE THEISEN

TAMIRES SCHUCK

THOMAS ELDON HEPP
VERIDIANA JOCHINS RENNER
VIVIAN GABRIELA METZ
ZELINDA ALBRECHT

Realizacao

Q

ccccccccc

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PRESIDENTE LUCENA

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS

ANEXO 1l DO EDITAL DE CONCURSO N° 10/2012 - 20/01/2012

REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

288
222
246
279
250
226

54,30
48,80
52,90
40,00
57,70
49,40

1,60
1,20
10,70
0,00
0,00
7,30

55,90
50,00
63,60
40,00
57,70
56,70
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